
«Утверждаю» 
Йм. директора по УР 

Е.Н. Соломирская

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ТД-13 
(II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 35.02.03) 

ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.

Сроки 
сдачи 
сессии

Дисциплина, 
мдк

ФИО 
преподавателя

Дата и время 
консультации

Дата и 
время 

экзамена

Ауд.

02.06.25-
08.06.25

Древесиноведение и 
материаловедение

Беломестнова 
Н.В.

02.06.25
9.00

03.06.25
9.00

605

Г идротермическая 
обработка и 

консервирование 
древесины

Беломестнова 
Н.В.

04.06.25
9.00

05.06.25
9.00

605


