«Утверждаю» Зам. директора по УР Е.Н. Соломирская

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ В ГРУППЕ ТД-13 (II КУРС, СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 35.02.03) ВО II СЕМЕСТРЕ 2024-2025 уч. г.

Сроки	Дисциплина,	ФИО	Дата и время	Дата и	Ауд.
сдачи	МДК	преподавателя	консультации	время	
сессии				экзамена	
02.06.25-	Древесиноведение и	Беломестнова	02.06.25	03.06.25	605
08.06.25	материаловедение	H.B.	9.00	9.00	
	Гидротермическая	Беломестнова	04.06.25	05.06.25	605
	обработка и	H.B.	9.00	9.00	
	консервирование				
	древесины				